
  

 Stránka 1 z 1 
 

 
ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 
Název zadavatele:  Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Sídlo:    Boleslavská třída 425/9, 288 01 Nymburk 
IČO:    28762886 
DIČ:   CZ28762886 
Zastoupený:  Mgr. Nelou Kvačkovou, jednatelkou 
(dále jen „zadavatel“) 
 
Název veřejné zakázky: 
DNS01-09 Dodávka laserových tiskáren pro Nemocnici Nymburk s.r.o. 
 
Zadavatel analogicky v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. h) zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) rozhodl o zrušení výše 
uvedené veřejné zakázky zadávané dle ust. § 141 a souv. zákona v zavedeném DNS na dodávky 
ICT vybavení pro Nemocnici Nymburk s.r.o. a uveřejněné v elektronickém nástroji E-ZAK pod 
systémovým číslem P23V00000121 a současně oznamuje, že výše uvedenou veřejnou zakázku 
ruší.  
 
Odůvodnění:  
Ačkoliv samotné zadávání veřejných zakázek v DNS již není zadávacím řízením ve smyslu 
zákona, má zadavatel nadále povinnost postupovat v souladu se základními zásadami 
uvedenými v ust. § 6 zákona a v souladu se zásadami 3E – efektivnost, účelnost a 
hospodárnost.  
 
Zadavatel obdržel v rámci výše uvedené veřejné zakázky zadávané prostřednictvím DNS pouze 
jednu nabídku. Z uvedeného důvodu a s ohledem na výše uvedené zadavatel přistoupil ke 
zrušení výše uvedené veřejné zakázky analogicky v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. h) zákona, 
dle kterého „Zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud je v zadávacím řízení jediný účastník 
zadávacího řízení.“ 
 
 
 
 
V Nymburce, dne 24. 8. 2023 
 
 
 
 
............................................................................. 
Mgr. Nela Kvačková 
jednatelka 


		2023-08-24T14:33:54+0200
	Mgr. Nela Kvačková




